4º, inciso I, do Regulamento
de  Compras  e  Contratações,  aprovado  pela  Resolução  do  Conselho  Deliberativo  nº
23/2025.

 

Empresa BMP DE SOUSA COMERCIAL LTDA
CNPJ 29.725.927/0001-70
Instrumento
Contratual Ordem de Fornecimento 329/2025

Valor contratado R$ 7.556,52 (sete mil quinhentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e dois
centavos)

 

Brasília, na data da assinatura eletrônica.

 

THANARA CAMILA LIONEL DE SOUZA
Coordenadora de Gestão Contratual

CGC/UAC/DIOP

 

Documento assinado eletronicamente por Thanara Camila Lionel De Souza,
Coordenador(a) de Gestão Contratual, em 28/11/2025, às 18:42, conforme